СОВЕТ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.08.2010 года                                        № 2/66-172                                                            с.Колояр

Об отмене некоторых решений Совета
Колоярского муниципального образования

На основании ст.ст. 22, 41 Устава Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области,
Совет Колоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета Колоярского муниципального образования:
- от 15.05.2009 года № 2/50-111 «О создании комиссии по установлению факта прекращения существования деревни Кашлейка Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»;

- от 07.07.2009 года № 2/51-116 «О ходатайстве перед Правительством Саратовской области о поддержании инициативы по исключению деревни Кашлейка Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области из учетных данных административно-территориального устройства Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Колоярского муниципального образования.
Глава Колоярского

муниципального образования                                                           А.А.Никулин